Администрация                                                                                 ПРОЕКТ

             муниципального района Кинельский

                             Самарской области

                    Постановление

             от  ______________ г. №  ______
                               г. Кинель

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2016 года №2033 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана,      защита и воспроизводство лесных      насаждений, находящихся в ведении       муниципального района Кинельский      Самарской области на 2017 — 2023 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2016 года №2033 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана, защита и воспроизводство лесных насаждений, находящихся в ведении муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 — 2023 годы» следующие изменения;
В Паспорте муниципальной программы:
В позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:
в первом абзаце вместо цифр «22910,9» читать цифры «22722,8», вместо цифр «21486,31» читать цифры «21062,2»; вместо цифр «1962,0» читать цифры «1506,4»
в пятом абзаце вместо цифр «2815,4» читать цифры «2627,3»;
в Разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы»:

в первом абзаце вместо цифр «22910,9» читать цифры «22722,8»;

в пятом абзаце вместо цифр «2815,4» читать цифры «2627,3».

В Разделе 7 «Прогноз сводных показателей стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы»:

в таблице:
в пункте 1.1. графы 7 вместо цифр «2785,4» читать цифры «2597,8»;

в пункте 2.1.1. графы 7 вместо цифр «30,0» читать цифры «29,5»;

в пункте «Итого» графы 7 вместо цифр «2815,4» читать цифры «2627,3».
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Управление природопользования муниципального района Кинельский»    Смирнова А.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Считать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 17.11.2020 года, №1832 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2016 года №2033 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана, защита и воспроизводство лесных насаждений, находящихся в ведении муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2022 годы»
Глава

муниципального района Кинельский
                  Ю.Н. Жидков
Смирнов  21359

Рассылка: прокуратура – 1 экз., заместитель главы района по экономике – 1 экз., МБУ «Управление природопользования» - 1 экз.